[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым

«Республиканская детская клиническая больница»
[image: image1]
П Р И К А З
«  17   »    05     2024г.

                                                №  198
г. Симферополь

О внесении изменений в прейскурант

цен на медицинские услуги
В целях совершенствования порядка оказания платных медицинских услуг, во исполнение постановления Правительства РФ от 11.05.2023 № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», в соответствии с п.9 Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Порядком определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Крым «Республиканская детская клиническая больница», внести изменения в прейскурант цен на оказание медицинских услуг утвержденный приказом  №562 от 30.12.2016 г.

2.  Данный приказ вступает в силу с 17.05.2024 г. в соответствии с прейскурантом цен на оказание платных медицинских услуг.

3. Заведующему кабинетом платных медицинских услуг - врачу-эндоскописту Скороходовой В.И. уведомить всех причастных лиц.

4.  Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Главный врач

А.В. Олейник

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Халаджиев А.М.